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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHCS A RECIBIR BEENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERIORO DE ACTVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVCS
NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI

2019

$60,428.35

$60.186.32
§242.03
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$60,428.35
$571,717.03

$0.00
$0.00
$0.00

$487,332.18
$58,600.00
-$14,215.15

$0.00
$0.00

$0.00
$571,717.03

$632,145.38

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera
Del 01/ene/2019 al 30/novi2019

2018
PASIVO
$358,635.00 PASIVO CIRCULANTE

$354,036.00 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$4,603.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A
LARGO PLAZO
$0.00 TITULOS Y VALDRES A CORTO PLAZO
$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERGEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
$358,639.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$536,173.00 Total de Pasivos Circulantes

$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$437,573.00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
$98 ,600.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO )
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCERDS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$0.00 Tolal de Pasivos No Circulantes

$0.00
$536,173.00 Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$894,812.00

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZAGION DE LA HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO}
RESULTADOS OE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

2018

$58,343.12

$58,343.12
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
§0.00
$58.343.12

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$58,343.12

$0.00

$0.00
$0.00
$573,802.26

-$17,153.10
$555,205.17
$0.00

$0.00
$35,750.18

$0.00

$0.00
$0.00

$573,802.26
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CONTABILIDAD GUBE F-;i\;‘AVN‘rENTAZ

2018

$176,740.00
$176,740.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$176,740.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$176,740.00

$0.00

§0.00
$0.00
$718,072.00

$1087,760.00
$520,312.00
$0.00
$0.00
$0.00

§0.00

$0.00
$0.00

$718,072.00

$632,145.38  $894,812.00



